
 

ZP-1819/21 Radom, dnia 30.11.2021 

 Egz. poj. 

 

 WYKONAWCY 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Przedmiot zamówienia:Świadczenie usług hotelarskich, konferencyjnych i restauracyjnych  

dla 100 osób – uczestników szkolenia warsztatowego organizowanego przez Komendę  

Wojewódzką Policji z siedzibą w Radomiu w terminie 12-15 grudnia 2021r.  

(tj. 3 dni / 3 noclegi) w ramach projektu „Skuteczni w działaniu – współpraca służb w sytuacjach  

zagrożenia infrastruktury krytycznej” współfinansowanego ze środków Funduszu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego. 

Tryb udzielenia zamówienia: tryb podstawowy z możliwością prowadzenia negocjacji 

Nr spr. 43/21  

 

   Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2021 poz.1129i 1598 ) informuje o dokonaniu wyboru 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postepowaniu : 

 

Nr 

oferty 

 

Firmy oraz adresy 

wykonawców, którzy 

złożyli oferty w 

terminie 

Łączna cena 

brutto  

 

Punktacja  

 

Ranking 

 

Środki finansowe 

przeznaczone przez 

Zamawiającego na 

realizację przedmiotu 

zamówienia 

63 520,00  zł 

 

1.  

Hotel Kuźnia 

Napoleońska 

Wojciech Trzciński 

Sochaczewska 5; 

 96-515 Paprotnia 
 

63 520,00 

zł 

 

 

100 pkt 

 

 

1 

2. 

UpHotelSp.zo.o 

Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 
 

108.500,00 

zł 

 

58,54 pkt 

 

2 



3. 

Sun&MoreSp.z.o.o 

Ul. Madalińskiego 8 

lok. 215 

70-101 Szczecin 
 

106.189,00 

zł 

 

Oferta została odrzucona na podstawie   

art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp 

Wykonawcy zostali poinformowani 

pismem Zp-1820/21 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Oferta nr 1 uzyskała 100 pkt, jest ważna a jej cena mieści się w kwocie  jaką Zamawiający  

przeznaczył na sfinansowanie    zamówienia.  

 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 29.11.2021r., do godziny 10:00 – 

wpłynęło 3 ofertyw przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za pośrednictwem 

platformazapupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte, ceny lub koszty 

zawarte w ofertach: 

 
Oferta nr 1 

Hotel Kuźnia Napoleońska 

Wojciech Trzciński 

Sochaczewska 5; 

 96-515 Paprotnia 

Miejsce świadczenia usługi: 

 Hotel Kuźnia Napoleońska Wojciech Trzciński, Sochaczewska 5; 96-515 Paprotnia 

Cena brutto: 63 520,00  

 

Oferta nr 2 

UpHotelSp.zo.o 

Solna 4 

58-500 Jelenia Góra 

Miejsce świadczenia usługi: 

Hotel Panorama, ul. Tarczyńska 109 a, 98-320 Mszczonów 

Cena brutto: 108.500,00 zł  

 

 

Oferta nr 3 

Sun&MoreSp.zo.o 

Ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 

Miejsce świadczenia usługi: 

Green Garden Hotel Falenty k.Warszawy ul. Droga Hrabska 50 05-090 Raszyn 

Cena brutto- 106.189,00 zł  

 
 

 

         Z poważaniem 

   

    

 KIEROWNIK 

        Sekcji Zamówień Publicznych 

  KWP z siedzibą w Radomiu 

                                                                                                                 Justyna Kowalska 
 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


 

 
Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, pod adresem 

www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 30.11.2021 
Opr. E.P.G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty opublikowano na platformie zakupowej Open Nexus, pod adresem 

www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom w dniu 30.11.2021 

Opr. E.P.G 

 

 

 

 

http://www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom
http://www.platformazaqkupowa.pl/pn/kwp_radom

